

Årsredovisning

Upplands Skog & Entreprenad AB

Organisationsnummer: 559450-0075
Räkenskapsår: 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Enköping

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-09-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andersson
Styrelseledamot
2025-10-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadtjänster inom skog- och marktjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det här är bolagets första hela räkenskapsår då bolaget startade 26 september 2023, därav är också omsättningen högre än förra räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-09-26 -2024-06-30
Nettoomsättning (kr)	919 784	676 764
Resultat efter finansiella poster (kr)	-5 224	250 916
Soliditet (%)	31,6	32,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	198 945	223 945
Balanseras i ny räkning		198 945	-198 945	0
Årets resultat			-5 224	-5 224
Belopp vid årets utgång	25 000	198 945	-5 224	218 721

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	198 945
Årets resultat	-5 224
Medel att disponera	193 721

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	193 721
Summa	193 721

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-09-26
	1	2025-06-30	2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		919 784	676 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		919 784	676 764
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-87 541	-48 661
Övriga externa kostnader		-126 230	-53 204
Personalkostnader	2	-657 162	-296 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 384	-27 192
Summa rörelsekostnader		-925 317	-426 021
Rörelseresultat		-5 533	250 743
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		752	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	0
Summa finansiella poster		309	173
Resultat efter finansiella poster		-5 224	250 916
Resultat före skatt		-5 224	250 916
Skatt på årets resultat		0	-51 971
Årets resultat		-5 224	198 945

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 344	244 728
Summa materiella anläggningstillgångar		190 344	244 728
Summa anläggningstillgångar		190 344	244 728
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 375	98 376
Övriga fordringar		921	12 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 563	92 789
Summa kortfristiga fordringar		130 859	203 989
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		371 533	231 365
Summa kassa och bank		371 533	231 365
Summa omsättningstillgångar		502 392	435 354
SUMMA TILLGÅNGAR		692 736	680 082

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 945	0
Årets resultat		-5 224	198 945
Summa fritt eget kapital		193 721	198 945
Summa eget kapital		218 721	223 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 546	4 504
Skatteskulder		8 724	34 806
Övriga skulder		448 212	416 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 533	0
Summa kortfristiga skulder		474 015	456 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	692 736	680 082

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-07-01 2025-06-30	2023-09-26 2024-06-30
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	271 920	
Inköp	0	271 920
Utgående anskaffningsvärden	271 920	271 920
Ingående avskrivningar	-27 192	
Årets avskrivningar	-54 384	-27 192
Utgående avskrivningar	-81 576	-27 192
Redovisat värde	190 344	244 728

Not 4. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-09-27

Johan Andersson
Johan Andersson
2025-09-27